DECLARATIONS PREALABLES DEPOSEES / DELIVREES / AFFICHEES

N°Dossier

DP 069 244 25 00193

DP 069 244 25 00197

DP 069 244 25 00209

DP 069 244 25 00218

DP 069 244 25 00227

DP 069 244 25 00228

DP 069 244 25 00230

DP 069 244 25 00232

DP 069 244 25 00233

DP 069 244 25 00234

DP 069 244 25 00235

DP 069 244 25 00236

DP 069 244 25 00237

DP 069 244 25 00238

DP 069 244 25 00239

DP 069 244 25 00240

DP 069 244 25 00241

DP 069 244 25 00242

Date Dépot

18/09/2025

25/09/2025
13/10/2025
04/11/2025
17/11/2025

19/11/2025

21/11/2025

26/11/2025

28/11/2025

29/11/2025

01/12/2025

01/12/2025

04/12/2025

04/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

11/12/2025

11/12/2025

Demandeur

BADI Ramdane

VERGNOLE Patrick
CASTEX

BITKER Laurent
FONCIA

COULEUR FEU

COMMUNE DE TASSIN

S.A INVESTISSEMENT

HUMENNY Boris

MANCERON Aymeric

Les Petites Cantines

DE GALZAIN Ludovic

FREE MOBILE

ACHACHE Eli

CHARBONNEL Michel

CADIGNAN Aylin

G6

SAS PERRIN

Nat. Projet

2025

Réfection de la fagade et d'un mur
de cloture

Réfection des facades
Ravalement de facade
Rénovation de la toiture
Coupe d' un arbre

intalation d'un conduit en facade

Abattage d'abres et terrassement

Détachement d'un lot & batir

Division en 3 lots

Extension + décaissement +
transformation du garage en
habitation + modfications de fagades

Changement et inversion de la porte
d'entrée, réhausse des garde-corps,
dépose d'un bloc clim

Remplacement d'une véranda par
une ossature bois

Installation d'une antenne de
téléphonie

Construction d'une piscine,
ravalement de facade, mise aux
normes assainissement

Abattage d'un arbre

Remplacements de fenétres

Remplacement des huisseries

Démolition d'un édicule en bois,
reprise de la toiture, déplacement

des blocs de climatisation, ouverture 35 bis Avenue de la République

d'une verriére en toiture, modification
de la fagade en RDC

Adress. Projet

10 Avenue de Grange Blanche

20 rue de Belgique

69 avenue Victor HUGO
90 Chemin Finat Duclos
1 Chemin de le pomme

12 Avenue Paul Doumer

Chemin de Méginand

24 rue Professeur Deperet

37 Chemin Antoine Pardon

2 Allée des Croisettes

112 Avenue Charles de Gaulle

5 Avenue de Grange-Blanche

30 rue de Montribloud

16 Chemin du Bois Ponard

19 Montée de Verdun

187 Avenue Charles de Gaulle

32 rue Barthélémy Thimonnier

Mise ajour le 09/02/2026

REJET

REJET TACITE

en cours d'instruction
NON-OPPOSITION

en cours d' instruction

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

Date déliv.

20/12/2025

14/01/2026

22/12/2025

17/12/2025

17/12/2025

23/12/2025

23/12/2025

30/01/2026

06/01/2026

22/01/2026

10/12/2025

22/12/2025

17/12/2025

06/01/2026

date d'affichage
de la demande

22/09/2025

29/09/2025
20/10/2025
05/11/2025
24/11/2025

24/11/2025

24/11/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

01/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

08/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

dates d'affichage de la

décision
22/12/2025  22/02/2026
19/01/2026 ~ 19/03/2026
05/01/2026  05/03/2026
22/12/2025  22/02/2026
22/12/2025  22/02/2026
05/01/2026  05/03/2026
05/01/2026  05/03/2026
09/02/2026 ~ 09/04/2026
13/01/2026  13/03/2026
26/01/2026 ~ 22/03/2026
15/12/2025  15/02/2026
05/01/2026  05/03/2026
22/12/2025  22/02/2026
13/01/2026 ~ 13/03/2026

1/4



DP 069 244 25 00243

DP 069 244 25 00244

DP 069 244 25 00245

DP 069 244 25 00246

DP 069 244 25 00247

DP 069 244 25 00248

DP 069 244 25 00249

DP 069 244 25 00250

DP 069 244 25 00251

DP 069 244 25 00252

DP 069 244 25 00253

DP 069 244 25 00254

DP 069 244 25 00255

DP 069 244 25 00256

DP 069 244 25 00257

DP 069 244 25 00258

DP 069 244 26 00001

DP 069 244 26 00002

DP 069 244 26 00003

DP 069 244 26 00004

DP 069 244 26 00005

11/12/2025

12/12/2025

13/12/2025

14/12/2025

14/12/2025

12/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

19/12/2025

20/12/2025

21/12/2025

21/12/2025

19/12/2025

22/12/2025

29/12/2025

29/12/2025

02/01/2026

05/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

09/01/2026

THOINET Aurélien

PELESTOR Thérese

DJILLALI Chérif

CAUCHY Alexandre

SARRAG Thierry

SINTES Jérome

SNC COZ-E LODGE

VARIANCE INGENIERIE

SCI Bleu Hussard

VALEOS

THORAL Denis

THORAL Denis

RACHET Marie-Caroline

SCI Bleu Hussard

RODRIGUEZ Raphaél

DE UFFREDI Philippe

RUBAT Mathieu

DUBOIS DU BELLAY Damien

PREZIOSI Nicolas

BRAND Eléonore

REFLEX

Changement d'affectation d'un
appartement

Réfection de la facade
Création d'une piscine

Aménagement des combles,
création d'ouvertures

Création d'un escalier extérieur,
agrandissement d'ouvertures

Abattage d'un fréne, élagage de
deux arbres

Changement de destination des
hébergements touristiques en
habitation

Accessibilité et aménagement d'une
toiture terrasse

Reconstruction d'un mur de
soutenement dégradé, renoouveler
les clbtures, cloturer sur rue avec
portail

Panneaux solaires
Piscine

Modification de la DP accordé sur
I'implantation du portillon

Pose de climatisation

Reconstruction d'un mur de
soutenement dégradé, renoouveler
les clétures, clbturer sur rue avec
portail

Installation de panneaux solaires
Installation de 4 vélux

2026

Remplacement de la cloture

Changement d'affectation du garage
en piéce a vivre

Rénovation de la toiture

Installation d'une pompe & chaleur

Division parcellaire en 3 lots dont 2
lots & batir

21 Avenue Général Leclerc

52 Chemin Antoine Pardon

8 rue Clotilde

53 Chemin Antoine Pardon

28 bis rue de Boyer

10 rue des Bruyeéres

25 avenue Joannes HUBERT

71 Rue Francois Mermet

14 Rue de la Victoire

14 Chemin de I'Aigas

84 Avenue de la République

84 Avenue de la République

6 rue de Boyer

14 Rue de la Victoire

6 rue Clotilde

87 Chemin Finat Duclos

18 Avenue Mathieu Misery

17 rue des Bruyeéres

255 Avenue Charles de Gaulle

54B Avenue Victor Hugo

52 rue Frangois Mermet

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

ANNULATION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

ANNULATION

16/12/2025

22/12/2025

05/01/2026

06/01/2026

07/01/2026

08/01/2026

13/01/2026

19/01/2026

06/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

19/01/2026

08/01/2026

16/01/2026

28/01/2026

16/01/2026

22/01/2026

13/01/2026

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

15/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

22/12/2025

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

05/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

22/12/2025

05/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

19/01/2026

26/01/2026

13/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

26/01/2026

13/01/2026

26/01/2026

03/02/2026

26/01/2026

26/01/2026

19/01/2026

22/02/2026

05/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

13/03/2026

19/03/2026

26/03/2026

13/03/2026

19/03/2026

19/03/2026

19/03/2026

26/03/2026

13/03/2026

26/03/2026

03/04/2026

26/03/2026

26/03/2026

19/03/2026

2/4



DP 069 244 26 00006

DP 069 244 26 00007

DP 069 244 26 00008

DP 069 244 26 00009

DP 069 244 26 00010

DP 069 244 26 00011

DP 069 244 26 00012

DP 069 244 26 00013

DP 069 244 26 00014

DP 069 244 26 00015

DP 069 244 25 00245 M0O1

DP 069 244 26 00016

DP 069 244 26 00017

DP 069 244 26 00018

DP 069 244 26 00019

DP 069 244 26 00020

DP 069 244 26 00021

DP 069 244 26 00022

DP 069 244 26 00023

DP 069 244 26 00024

DP 069 244 26 00025

09/01/2026

09/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

12/01/2026

13/01/2026

14/01/2026

15/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

19/01/2026

20/01/2026

20/01/2026

21/01/2026

22/01/2026

22/01/2026

23/01/2026

28/01/2026

30/01/2026

BRISON + VOISIN
ARCHTECTURES

SELAS MON VETO

REFLEX

FREE MOBILE

CHARBONNIER Hélene

RALLET Jean-Michel

NAVARRA Julien

NADJARI Jean-Luc

TERNAMIAN Pascale

LAUREDI Lucas

DJILLALI Chérif

DAIGNIERE Florent

NICOLAS Camille

MIAOUSCLE

SCCV TASSIN 215 DE
GAULLE

ORALIA SOGELEM

PARIS DE BOLLARDIERE
Gauthier

PARIS DE BOLLARDIERE
Gauthier

SAS PROMARIC

LYON METROPOLE HABITAT

TRONCHERE Benoit

Création d'une pergola bio-
climatique

Remplacement d'une porte de
garage et d'une porte d'entrée

Division parcellaire en 3 lots dont 2
lots & batir

Installation d'une antenne

Installation d'une pergola
bioclimatique

Installation de panneaux solaires

Création d'un abri voiture, d'une
piscine et modifications de fagades

Installation d'une pompe a chaleur

Installation d'une cléture

Création d'une fenétre de toit

Modification : Création d'une piscine

Installation d'une climatisation

Changement de destination

Installation de pompes a chaleur

Changement de destination d'un
local commercial en logement

Abattage d'un arbre

Création d'un terrasse au niveau 1
de la maison + création d'une porte
fenétre

Création d'une ouverture en fagade
sud

Ravalement de facade

Réfection d'étanchéité de la toiture
terrasse

Installation de 6 panneaux
photovoltaiques en toiture

20 Montée de Verdun

11 route de Paris

11 rue Etienne Delorme

9 Avenue Paul Doumer

17 rue Georges Perret

14 Allée de la Palombiére

10 Impasse des Coquelicots

1rue des Cerisiers

1 Allée des Quatre Dames

Chemin de Méginand

8 rue Clotilde

45B Chemin de la Pomme

2B Avenue Joannes Hubert

19 avenue de la République

215 avenue Charles de Gaulle

19 allée du Baraillon

59 rue Frangois MERMET

59 rue Frangois MERMET

164 voie Romaine

16 Rue de Montribloud

65 Rue Frangois Mermet

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

OPPOSITION

NON-OPPOSITION

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

NON-OPPOSITION

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

26/01/2026

06/02/2026

26/01/2026

19/01/2026

06/02/2026

20/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

13/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

19/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

26/01/2026

03/02/2026

03/02/2026

03/02/2026

09/02/2026

03/02/2026

19/01/2026

09/02/2026

26/01/2026

09/02/2026

03/04/2026

09/04/2026

03/04/2026

19/03/2026

09/04/2026

26/03/2026

09/04/2026

3/4



DP 069 244 25 00099 M01

DP 069 244 26 00026

DP 069 244 26 00027

DP 069 244 26 00028

DP 069 244 26 00029

DP 069 244 26 00030

DP 069 244 26 00031

DP 069 244 26 00032

31/01/2026

03/02/2026

03/02/2026

04/02/2026

05/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

06/02/2026

PERRET Clotilde

GELLY Pierre Frangois Marie
Henry

KAEPPELIN LAURENCE

GELLY Pierre Francois Marie
Henry

HUMBERT Emmanuel Pierrick

BRESSON Olivier Jacques
Marie

MANCERON Aymeric

GILIBERT Sylvain Christian
Nicolas

Modification de la forme de la
couverture de la terrasse existante,
cheminées supprimées, annulation
de l'isolation par I'extérieur

Changement de la porte d'entrée

Création de 3 velux

Extraction en toiture

Installation d'une piscine

Création d'une piscine et d'un mur
plein en limite séparative

Extension + décaissement +
transformation du garage en
habitation + modfications de fagades

Installation d'une piscine

6 Allée du Sauze

9 bis Allée des Garennes

4 Allée du Baraillon

9 bis Allée des Garennes

204 Voie Romaine

8 bis Rue de la Victoire

2 allée des croisettes

17 Allée Des Ecureuils

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

en cours d'instruction

03/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026

09/02/2026
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